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Skickat från Outlook för iOS

Från: Dahl-Andersson, Cecilia <Cecilia.Dahl-Andersson@Trelleborg.se>
Skickat: Wednesday, October 12, 2022 3:07:05 PM
Till: Alavei, Ester <Ester.Alavei@Trelleborg.se>; Mikkelä, Lars
<Lars.Mikkela@Trelleborg.se>; Hall Karlström, Carl <Carl.HallKarlstrom@Trelleborg.se>;
Carlström, Monica <Monica.Carlstrom@Trelleborg.se>; Mattias Flisborn
<mattias.flisborn@byggnads.se>; Magnusson, Tom <Tom.Magnusson@Trelleborg.se>;
Fredriksson, Maj-Lis <Maj-Lis.Fredriksson@Trelleborg.se>; Ekstrand, Ylva
<Ylva.Ekstrand@Trelleborg.se>
Ämne: Förslag 
 
 Förslag angående remissyttrande till motion om koldioxidbudget (C). Bildningsnämnden
12/10 2022
Bildningsnämnden ska besluta om ett remissyttrande rörande motion om koldioxidbudget
framlagd av Centerpartiet. Vi i oppositionen föreslår att följande text kompletterar
bildningsförvaltningens framlagda remissyttrande:
De direkta utsläppen av växthusgaser från kommunverksamheter kan enkelt mätas och
följas upp. För bildningsförvaltningen berör detta främst måltidsverksamheten och
skoltransporter. Bildningsförvaltningen skriver i sitt yttrande att man har god erfarenhet av
uppföljning och att arbeta mot satta siffermål. Det finns redan idag inbyggt
mätmöjligheter i upphandlingssystemen för livsmedel. Transporter också är relativt lätta
att mäta, då körsträckor och bränsleåtgång redan idag måste budgeteras. Ledande
personer i förvaltningen har tidigare ställt sig positiva till att mäta koldioxidutsläpp i
samband med livsmedelsinköp.
Bildningsnämnden betalar också lokalhyra som är kopplad till energiförbrukning i
lokalerna. Ett övergripande kommunmål om koldioxidutsläpp och energieffektivisering
skulle påverka bildningsnämndens utgifter för lokalhyra i positiv riktning på sikt. Alltså kan
mer medel i framtiden avsättas till undervisningen.
Ovanstående anledningar gör att bildningsnämnden bör besluta att bifalla motionen med
beaktande att vidare arbete med koldioxidbudget ska vara enkelt att mäta och följa upp.
Arbetet med koldioxidbudget ska inte belasta bildningsförvaltningens verksamhet.
Utformningen av koldioxidbudget ska tvärtemot se som en tillgång för verksamheten och
vara en del i effektiviseringsarbetet.
 
Cilla Dahl Andersson (S) Mattias Flisborn (S) Monica Carlström (S) Ylva Ekstrand (L)
Carl Hall-Karlström (MP) Tom Magnusson (VS) Maj-Lis Fredriksson (c)
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